上湾村 0 10 2.98 14661.6 29 26

崖湾村 0 10 2.98 9178.4 15 27

高庄村 0 10 2.98 3576 5 10

2022年绿色高质高效行动（玉豆带状复种)尿素一般户发放公示表

冯庄  乡（盖章）                                          2022  年  9 月 15 日

序号 村  名 姓  名
面 积
（亩）

发放标准
（千克/亩）

尿素单价
（元/千克）

资金
（元）

农户签字 农户盖章

合计 2909.52 86703.7
资金大写：
捌万陆仟柒佰零叁元柒角整

1 雅石沟村 祁飞龙 3.5 10 2.98 104.3

2 雅石沟村 王升 2.2 10 2.98 65.56

3 雅石沟村 祁武章 8 10 2.98 238.4

4 雅石沟村 胡兆明 3.5 10 2.98 104.3

5 雅石沟村 胡世龙 2.2 10 2.98 65.56

6 雅石沟村 胡伟 7 10 2.98 208.6

7 雅石沟村 祁文章 1.5 10 2.98 44.7

8 雅石沟村 杨俊 3.5 10 2.98 104.3

9 雅石沟村 蔡仁 6.8 10 2.98 202.64

[...]

180 高庄村 刘耀国 4 10 2.98 119.2

181 高庄村 高有儒 7 10 2.98 208.6

182 高庄村 安克科 7 10 2.98 208.6

2022年绿色高质高效行动（玉豆带状复种)尿素建档户发放公示表

冯庄  乡（盖章）                                        2022   年  9 月 15 日

序号 村  名 姓  名
面 积
（亩）

发放标准
（千克/亩）

尿素单价
（元/千克）

资金
（元）

农户签字 农户盖章

合计 2090.48 62296.3
资金大写：
陆万贰仟贰佰玖拾陆元叁角整

1 雅石沟村 王斌 3.4 10 2.98 101.32

2 雅石沟村 雅成功 2.7 10 2.98 80.46

3 雅石沟村 贾会岐 4.8 10 2.98 143.04

4 雅石沟村 祁田章 3.4 10 2.98 101.32

5 雅石沟村 祁怀章 6.7 10 2.98 199.66

6 雅石沟村 胡志明 17.3 10 2.98 515.54

7 雅石沟村 胡海民 6.8 10 2.98 202.64

8 雅石沟村 蔡世勤 1.4 10 2.98 41.72